

西安理工大学曲江校区教9楼西侧卫
生间维修改造工程

招标最高限价

最高限价(小写): 806362.37

(大写): 捌拾万陆仟叁佰陆拾贰元叁角柒分

招 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

工程造价咨询
或招标代理人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

单位工程造价汇总表

工程名称: 建筑改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑改造工程

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		拆除部分				
1	020603001001	拆除洗漱台 [项目特征] 1. 材料品种、规格、品牌、颜色：石材 洗漱台 [工作内容] 1. 拆除	m2	23.32	10.46	243.93
2	020102002001	拆除块料楼地面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：地砖 [工作内容] 1. 拆除	m2	401.09	7.87	3156.58
3	020204003001	拆除块料墙面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：墙砖 [工作内容] 1. 拆除	m2	918.24	10.04	9219.13
4	020209001001	拆除隔断 [项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：蹲便成品隔断 [工作内容] 1. 拆除	m2	357.58	3.90	1394.56
5	020209001002	拆除隔断 [项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：小便池成品隔断 [工作内容] 1. 拆除	m2	8.4	3.90	32.76
6	AB001	拆除木门 [项目特征] 1. 原卫生间木门 [工作内容] 1. 拆除	樘	24	20.21	485.04
7	020302001001	拆除天棚吊顶 [项目特征] 1. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：铝扣板 [工作内容] 1. 拆除	m2	383.28	6.18	2368.67
8	010302006001	拆除零星砌砖 [项目特征] 1. 零星砌砖名称、部位：砖砌墩台	m3	15.63	39.53	617.85
本页合计						17518.52

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑改造工程 专业：土建工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 拆除				
9	AB004	建筑垃圾外运 [项目特征] 1. 垃圾外运处置 [工作内容] 1. 垃圾外运	m3	90	108.38	9754.20
		分部小计				27272.72
		新作部分				
10	010301001001	砖基础（墩台） [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:红砖 2. 基础类型:地台 3. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 材料运输	m3	15.63	431.89	6750.44
11	020102002002	块料楼地面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600地砖 2. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 美缝 5. 材料运输	m2	387.12	99.57	38545.54
12	020102001001	石材楼地面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:20*200宽防滑石材 2. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 美缝 5. 材料运输	m2	13.97	288.70	4033.14
13	020204003002	块料墙面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*1200墙砖 2. 其余详见图纸说明 [工作内容]	m2	918.24	130.29	119637.49
本页合计						178720.81

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑改造工程

专业：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 结合层铺贴 5. 面层铺贴 6. 美缝				
14	010703002001	地面防水 1. 丙纶布防水向墙面上翻300mm做2遍 2. 具体要求详见设计图纸总说明及相关规范 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷基层处理剂 4. 铺涂膜防水层 5. 铺保护层	m2	401.09	38.07	15269.50
15	010703002002	墙面防水 [项目特征] 1. 墙面聚氨酯防水涂料1.5mm厚刷2道,高度1.8米 2. 具体要求详见设计图纸及相关规范 3. 防水做法:两遍 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷基层处理剂 4. 铺涂膜防水层 5. 铺保护层	m2	635.04	43.17	27414.68
16	020302001002	天棚吊顶 [项目特征] 1. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝扣板吊顶 3. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m2	383.28	127.48	48860.53
17	020603001002	洗漱台 [项目特征] 1. 材料品种、规格、品牌、颜色:定	m2	23.32	560.72	13075.99
本页合计						104620.70

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑改造工程

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		制石英石台面 2. 支架、配件品种、规格、品牌：型钢支架 3. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 台面及支架制作、运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆				
18	020603009001	镜面玻璃 [项目特征] 1. 镜面玻璃品种、规格：成品浴室镜 2. 框材质、断面尺寸：1800*1000mm 3. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 基层安装 2. 玻璃及框制作、运输、安装 3. 刷防护材料、油漆	m2	21.6	202.67	4377.67
19	020209001003	隔断（小便器隔断400*700mm） [项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：18mm厚二代抗倍特板隔断 2. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆	m2	8.4	180.00	1512.00
20	020209001005	隔断（蹲便隔断） [项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：18mm厚二代抗倍特板隔断 2. 其余详见图纸说明 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆	套	90	650.00	58500.00
21	020401003001	实木装饰门 [项目特征] 1. 门类型：定制实木多层门（含门套） 2. 框截面尺寸、单扇面积：1000*2100mm 3. 玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格：合页*24, 门吸*16, 门锁	樘	24	1199.23	28781.52
本页合计						93171.19

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 建筑改造工程

专业： 土木工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 建筑改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				3743.61
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1951.79	1951.79
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1266.19	1266.19
2.5	装饰装修	项	1	685.60	685.60
3	二次搬运	项	1	749.28	749.28
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	566.45	566.45
3.5	装饰装修	项	1	182.83	182.83
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1042.54	1042.54
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	699.74	699.74
4.5	装饰装修	项	1	342.80	342.80
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				629.90
14	脚手架	项	1	629.90	629.90
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				4373.51

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 建筑改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 建筑改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	175591.66
1.1	Σ(综合单价×工程量)	137913.47
1.2	可能发生的差价	37678.19
2	措施项目费	8490.91
2.1	Σ(综合单价×工程量)	8490.91
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	7419.84
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	8743.91
4.3	建筑施工安全生产责任保险	276.12
5	税前工程造价	181970.35
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	181970.35
6	增值税销项税额	16377.33
7	附加税	925.57
8	工程造价	199273.25
合 计		199,273.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		拆除部分				
1	030801002001	拆除钢管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：钢管 3. 规格：DN20 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	114.42	5.90	675.08
2	030801002002	拆除钢管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：钢管 3. 规格：DN25 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	64.44	7.17	462.03
3	030801002003	拆除钢管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：钢管 3. 规格：DN32 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	32.28	7.23	233.38
4	030801002005	拆除钢管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：钢管 3. 规格：DN65 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	41.34	9.40	388.60
5	030801003001	拆除承插铸铁管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：铸铁排水管 3. 规格：DN50 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	79.2	7.66	606.67
6	030801003002	拆除承插铸铁管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：铸铁排水管 3. 规格：DN75	m	110.22	10.39	1145.19
本页合计						3510.95

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 拆除及垃圾外运				
7	030801003003	拆除承插铸铁管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：铸铁排水管 3. 规格：DN110 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	203.64	14.66	2985.36
8	030805006001	拆除钢制柱式散热器 [项目特征] 1. 片数：15片 2. 型号、规格：铸铁散热器 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	组	12	13.08	156.96
9	030804012001	拆除大便器 [项目特征] 1. 材质：蹲式大便器 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	套	90	21.28	1915.20
10	030804013001	拆除小便器 [项目特征] 1. 材质：感应式小便器 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	套	30	30.70	921.00
11	030804003001	拆除洗脸盆 [项目特征] 1. 材质：陶瓷面盆 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	组	24	18.41	441.84
12	030804004001	拆除拖把池 [项目特征] 1. 材质：陶瓷拖把池 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	组	12	13.57	162.84
13	030801002006	拆除钢管 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：热媒体 2. 材质：钢管 3. 规格：DN20 [工作内容] 1. 拆除及垃圾外运	m	64.2	5.90	378.78
		分部小计				10472.93
		新作部分				
本页合计						6961.98

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
14	030801005001	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：PPR 3. 规格：De20 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	114.42	16.88	1931.41
15	030801005002	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：PPR 3. 规格：De25 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	64.44	19.07	1228.87
16	030801005003	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：PPR 3. 规格：De32 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	32.28	24.55	792.47
17	030801005005	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征]	m	41.34	47.33	1956.62
本页合计						5909.37

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 2. 材质：PPR 3. 规格：De63 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验				
18	030801005006	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：PVC 3. 规格：DN50 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	79.2	20.25	1603.80
19	030801005007	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：PVC 3. 规格：DN75 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	110.22	36.12	3981.15
20	030801005008	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 2. 材质：PVC	m	203.64	53.94	10984.34
本页合计						16569.29

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水改造工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 规格:DN110 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 套管（包括防水套管）制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验				
21	030805006002	钢制柱式散热器 [项目特征] 1. 片数:15片 2. 型号、规格:钢制柱式暖气片 [工作内容] 1. 安装	组	12	547.02	6564.24
22	030804013002	小便器 [项目特征] 1. 材质:感应小便器 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	30	1087.65	32629.50
23	030804005001	洗涤盆 [项目特征] 1. 材质:拖把池（带水龙头） [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	12	256.67	3080.04
24	030804003002	洗脸盆 [项目特征] 1. 材质:陶瓷面盆（带水龙头） [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	24	362.61	8702.64
25	030804012002	大便器 [项目特征] 1. 材质:低水箱蹲式大便器 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	88	507.44	44654.72
26	030804012003	大便器 [项目特征] 1. 材质:无障碍马桶（含不锈钢扶手） [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	2	984.61	1969.22
27	030804017001	地漏 [项目特征] 1. 材质:不锈钢地漏 2. 规格:DN50 [工作内容] 1. 安	个	34	31.92	1085.28
本页合计						98685.64

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：给排水改造工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				1071.07
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	551.51	551.51
3	二次搬运	项	1	275.75	275.75
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	243.81	243.81
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				1071.07

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气
工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 给排水改造工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	14572.76
1.1	Σ（综合单价×工程量）	10764.27
1.2	可能发生的差价	3808.49
2	措施项目费	724.99
2.1	Σ（综合单价×工程量）	724.99
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	616.60
3	其他项目费	
3.1	Σ（综合单价×工程量）	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	726.65
4.3	建筑施工安全生产责任保险	22.95
5	税前工程造价	15122.23
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	15122.23
6	增值税销项税额	1361.00
7	附加税	76.92
8	工程造价	16560.15
合 计		16,560.15

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		新作部分				
1	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:LED吊顶集成灯 2. 规格:600*600 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	36	119.02	4284.72
2	030213003001	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:镜前灯 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 安装	套	12	67.20	806.40
3	030204031001	小电器 [项目特征] 1. 名称:换气扇 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	18	159.17	2865.06
4	030204031002	小电器 [项目特征] 1. 名称:双开单控开关 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	24	21.07	505.68
5	030204031003	小电器 [项目特征] 1. 名称:五孔插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	24	21.57	517.68
6	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称:PVC线管 2. 规格:DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	98.17	11.94	1172.15
7	030212003001	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:BV2.5mm2 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	196.34	3.12	612.58
本页合计						10764.27

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				108.39
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	55.81	55.81
3	二次搬运	项	1	27.91	27.91
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	24.67	24.67
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				108.39

其他项目清单计价表

工程名称：电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 电气改造工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]